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Tobii tecknar DMS-licensavtal med stor 
underleverantör inom fordonsindustrin – stärker 
bolagets kassaposition och säkrar finansiella åtaganden 
i närtid
Genom avtalet får underleverantören rätt att licensiera och integrera Tobiis 

 För Tobii markerar avtalet ett nytt sätt att kommersialisera bolagets DMS-teknologi.
breda teknologierbjudande och stärker samtidigt dess kassaposition och förmåga att 
möta finansiella åtaganden i närtid.

Tobii, den globala ledaren inom  och pionjär inom attention computing, har eye-tracking
tecknat ett licensavtal för sin  med en stor underleverantör inom DMS-teknologi
fordonsindustrin. Avtalet är en del av Tobiis strategiska översyn av verksamheten och 
värdet på affären är betydande. Intäkterna kommer att komma in under Q4 2025 och H1 
2026, med merparten under H1 2026.

”Detta licensavtal är en tydlig bekräftelse på värdet av vår teknologi inom automotive 
interior sensing”, säger Anand Srivatsa, vd för Tobii. ”Det gör det också möjligt för Tobii 
att kommersialisera våra teknologitillgångar på ett snabbare och mer skalbart sätt.”

Tobii, genom sitt affärssegment Tobii Autosense, är en ledande aktör inom automotive 
interior sensing och har lösningar för både förarövervakning (DMS) och 
passagerarövervakning (OMS) integrerade i mer än 800 000 fordon hittills. Tobiis DMS 
har erhållit  och använts i fordon på vägarna sedan 2019.EU-homologering

Läs mer om Tobiis erbjudande inom automotive .här

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of Communications, Tobii AB,
Tel: +46 (0)73 327 87 64
Email: rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com

Förfrågningar kring licensavtal och partnerskap:

https://www.tobii.com/products/automotive/tobii-autosense
mailto:rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com
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Henrik Mawby, Director of Product Management, Tobii Autosense

Tel: +44 (0) 74 94 074 006
Email: henrik.mawby@tobii.com

OM TOBII
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med 2026, v våra produkter och lösningar som 
appliceras inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, 
träning och utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med 
flera. Tobiis  används av tusentals företag, universitet och eyetracking-lösningar
forskningsinstitutioner runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är 
noterat på Nasdaq Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com

Denna information är sådan information som Tobii AB är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2025-12-15 08:54
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